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POLKOWICE-DZIERŻONIÓW, 10-12 May 2019

Stowarzyszenie Grody PiastowskieOrganizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

10.05.2019

16.2 km 

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyna Czas

Pl Bib Code UCI Name, First Name Team Time

Prędkość

Average

Różnica

Gap

Czas

Time

1 10009231552 STEIMLE Jannik 00:00:20:41.34 TEAM VORARLBERG SANTIC +00 46.99400:20:41.80

2 10008628637 MAŁECKI Kamil 00:00:20:42.3 CCC DEVELOPMENT TEAM +01 46.95700:20:42.30

3 10004608995 KUREK Adrian 00:00:21:02.41 HUROM BDC DEVELOPMENT +21 46.21200:21:02.34

4 10015093281 *TRACZ Szymon 00:00:21:04.6 CCC DEVELOPMENT TEAM +23 46.13900:21:04.04

5 10007946506 PALUTA Michał 00:00:21:18.4 CCC DEVELOPMENT TEAM +37 45.63400:21:18.50

6 10015338512 *STOJNIC Veljko 00:00:21:19.53 TEAM FRANCO BALLERINI +38 45.59800:21:19.34

7 10009765254 BROŻYNA Piotr 00:00:21:24.2 CCC DEVELOPMENT TEAM +43 45.42100:21:24.41

8 10007510612 KUEN Maximilian 00:00:21:27.33 TEAM VORARLBERG SANTIC +46 45.31500:21:27.45

9 10009820727 *VALTER Attila 00:00:21:29.7 CCC DEVELOPMENT TEAM +48 45.24400:21:29.54

10 10007951455 STOSZ Patryk 00:00:21:30.5 CCC DEVELOPMENT TEAM +49 45.20900:21:30.11

11 10009818202 KUZMIN Anton 00:00:21:30.82 ASTANA CITY +49 45.20900:21:30.66

12 10006061369 STACHOWIAK Adam 00:00:21:32.72 VOSTER ATS TEAM +51 45.13900:21:32.15

13 10014513608 MUFF Frederik 00:00:21:33.133 AURA ENERGI-CK AARHUS +52 45.10400:21:33.80

14 10007973178 GROSELI Ziga 00:00:21:34.12 ADRIA MOBIL +53 45.07000:21:34.82

15 10007224056 STUSSI Colin 00:00:21:36.35 TEAM VORARLBERG SANTIC +55 45.00000:21:36.23

16 10003037494 CIEŚLIK Paweł 00:00:21:36.22 WIBATECH MERX WROCŁAW +55 45.00000:21:36.40

17 10008820011 RITZINGER Felix 00:00:21:37.114 MALOJA PUSHBIKERS +56 44.96500:21:37.57

18 10007733914 MOSCA Jacopo 00:00:21:38.104 D’AMICO UM TOOLS +57 44.93100:21:38.45

19 10008730283 KACZMAREK Jakub 00:00:21:40.43 HUROM BDC DEVELOPMENT +59 44.86200:21:40.81

20 10002298779 RUTKIEWICZ Marek 00:00:21:41.25 WIBATECH MERX WROCŁAW +01:00 44.82700:21:41.71

21 10009782533 SCHINNAGEL Johannes 00:00:21:41.116 MALOJA PUSHBIKERS +01:00 44.82700:21:41.90

22 10006469072 SCHELLING  Patrick 00:00:21:45.31 TEAM VORARLBERG SANTIC +01:04 44.69000:21:45.77

23 10007951657 KONWA Piotr 00:00:21:46.23 WIBATECH MERX WROCŁAW +01:05 44.65500:21:46.07

24 10008624694 LEHKY Roman 00:00:21:48.162 TOPFOREX –LAPIERRE TEAM +01:07 44.58700:21:48.62

25 10008651976 AUER  Daniel 00:00:21:50.111 MALOJA PUSHBIKERS +01:09 44.51900:21:50.06

26 10015394991 *BYKANOV Victor 00:00:21:50.156 TEAM CINELLI +01:09 44.51900:21:50.25

27 10053443748 BIENIEK Damian 00:00:21:51.145 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW +01:10 44.48500:21:51.93

28 10002727401 LEOPOLD Hans-Jörg 00:00:21:54.113 MALOJA PUSHBIKERS +01:13 44.38400:21:54.57

29 10010957546 *ANIOŁKOWSKI Stanisław 00:00:21:57.1 CCC DEVELOPMENT TEAM +01:16 44.28200:21:57.04

30 10004032251 PATERSKI Maciej 00:00:21:57.24 WIBATECH MERX WROCŁAW +01:16 44.28200:21:57.16

31 10009350275 PAWLAK Tobiasz 00:00:21:57.45 HUROM BDC DEVELOPMENT +01:16 44.28200:21:57.53

32 10002832077 TACIAK Mateusz 00:00:21:57.71 VOSTER ATS TEAM +01:16 44.28200:21:57.90

33 10014971629 *BEVILACQUA Mattia 00:00:21:58.52 TEAM FRANCO BALLERINI +01:17 44.24900:21:58.04

34 10013783579 ITALIANI Davide          00:00:21:59.151 TEAM CINELLI +01:18 44.21500:21:59.94

35 10015080450 *ULYSBAYEV Dinmukhammed 00:00:22:01.86 ASTANA CITY +01:20 44.14800:22:01.15
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36 10001299174 ROGINA Radoslav 00:00:22:03.13 ADRIA MOBIL +01:22 44.08200:22:03.02

37 10013886542 BANZER  Gordian 00:00:22:06.37 TEAM VORARLBERG SANTIC +01:25 43.98200:22:06.19

38 10008678349 KATRASNIK Gasper 00:00:22:07.11 ADRIA MOBIL +01:26 43.94900:22:07.43

39 10036105505 *GRIDCHIN Maxim 00:00:22:09.84 ASTANA CITY +01:28 43.88300:22:09.08

40 10052823857 *RIETZLER Kilian 00:00:22:10.115 MALOJA PUSHBIKERS +01:29 43.85000:22:10.28

41 10008683605 LUCHSHENKO Sergey 00:00:22:12.83 ASTANA CITY +01:31 43.78400:22:12.70

42 10011811853 MARTINELLI Ivan 00:00:22:13.103 D’AMICO UM TOOLS +01:32 43.75100:22:13.56

43 10008624896 MEILER Lukas 00:00:22:18.36 TEAM VORARLBERG SANTIC +01:37 43.58700:22:18.11

44 10007951859 GRABIS Mateusz 00:00:22:18.75 VOSTER ATS TEAM +01:37 43.58700:22:18.72

45 10005606984 PODLASKI Michał 00:00:22:20.27 WIBATECH MERX WROCŁAW +01:39 43.52200:22:20.27

46 10006142003 DOMAGALSKI Karol 00:00:22:22.42 HUROM BDC DEVELOPMENT +01:41 43.45800:22:22.16

47 10015722670 *NASTASI Daniel 00:00:22:25.154 TEAM CINELLI +01:44 43.36100:22:25.47

48 10015327293 *JARC Aljaz 00:00:22:25.16 ADRIA MOBIL +01:44 43.36100:22:25.70

49 10048005785 *KLABOUCH Petr 00:00:22:25.164 TOPFOREX –LAPIERRE TEAM +01:44 43.36100:22:25.77

50 10009640770 BOZIC Jon 00:00:22:28.15 ADRIA MOBIL +01:47 43.26400:22:28.03

51 10007994194 PLUCINSKI Leszek 00:00:22:28.73 VOSTER ATS TEAM +01:47 43.26400:22:28.81

52 10006843534 PIASKOWY Emanuel 00:00:22:29.47 HUROM BDC DEVELOPMENT +01:48 43.23200:22:29.17

53 10010971185 BURCHIO Federico 00:00:22:30.101 D’AMICO UM TOOLS +01:49 43.20000:22:30.02

54 10011026860 *BUDZINSKI Marcin 00:00:22:32.46 HUROM BDC DEVELOPMENT +01:51 43.13600:22:32.83

55 10005354582 STEPNIAK Grzegorz 00:00:22:35.26 WIBATECH MERX WROCŁAW +01:54 43.04100:22:35.53

56 10010968761 *PER Gorazd 00:00:22:36.14 ADRIA MOBIL +01:55 43.00900:22:36.77

57 10008665821 BUDIAK AnatoliI 00:00:22:37.21 WIBATECH MERX WROCŁAW +01:56 42.97700:22:37.62

58 10023470950 *IACCHI Alessandro 00:00:22:39.51 TEAM FRANCO BALLERINI +01:58 42.91400:22:39.80

59 10008820213 RAJCHART Jan 00:00:22:43.95 AC SPARTA PRAHA +02:02 42.78800:22:43.58

60 10009220438 SHURAN Michal 00:00:22:46.91 AC SPARTA PRAHA +02:05 42.69400:22:46.47

61 10008849010 AKHMETOV Galym 00:00:22:50.81 ASTANA CITY +02:09 42.56900:22:50.17

62 10046019309 *FOLTAN Adam 00:00:22:48.163 TOPFOREX –LAPIERRE TEAM +02:07 42.63200:22:48.43

63 10015850689 *GIERACKI Patryk 00:00:22:49.147 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW +02:08 42.60000:22:49.62

64 10002858046 KOMAR Mateusz 00:00:22:49.76 VOSTER ATS TEAM +02:08 42.60000:22:49.65

65 10014386801 *KUKLEWICZ Karol 00:00:22:51.141 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW +02:10 42.53800:22:51.74

66 10009338656 PETRUS Jiri 00:00:22:52.161 TOPFOREX –LAPIERRE TEAM +02:11 42.50700:22:52.73

67 10043045045 DIAZ GALLEGO José Manuel 00:00:22:53.32 TEAM VORARLBERG SANTIC +02:12 42.47600:22:53.80

68 10047420553 *REPA Vojtech 00:00:22:55.166 TOPFOREX –LAPIERRE TEAM +02:14 42.41500:22:55.37

69 10076607752 ACHTERBERG Yannik 00:00:22:58.112 MALOJA PUSHBIKERS +02:17 42.32200:22:58.36

70 10015559992 *CHMIELEWSKI Maciej 00:00:23:00.124 TEAM REGION CENTRALNY +02:19 42.26100:23:00.89

71 10028789580 *GHIGINO Valter 00:00:23:01.157 TEAM CINELLI +02:20 42.23000:23:01.62

72 10007964488 MADSEN Jacob Gye    00:00:23:02.135 AURA ENERGI-CK AARHUS +02:21 42.20000:23:02.24

73 10009395543 KUSTADINCHEV Roman 00:00:23:02.102 D’AMICO UM TOOLS +02:21 42.20000:23:02.25

74 10050029348 VINKEL Jesper Bundgard 00:00:23:05.136 AURA ENERGI-CK AARHUS +02:24 42.10800:23:05.17

75 10051106452 *CHANGIZI Sebastian Kolze 00:00:23:05.132 AURA ENERGI-CK AARHUS +02:24 42.10800:23:05.57
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76 10036109949 *DINMUKHAMETOV Ramis 00:00:23:07.85 ASTANA CITY +02:26 42.04800:23:07.41

77 10007650046 KALOJÍROS Tomáš     00:00:23:07.93 AC SPARTA PRAHA +02:26 42.04800:23:07.61

78 10007246991 KOSTECKI Patryk 00:00:23:12.44 HUROM BDC DEVELOPMENT +02:31 41.89700:23:12.08

79 10015155121 *NICOLINO Fabio 00:00:23:14.155 TEAM CINELLI +02:33 41.83600:23:14.77

80 10015690338 *KONIECZNY Mikołaj 00:00:23:17.143 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW +02:36 41.74700:23:17.33

81 10058990128 *OROCITO Granco Gabriel 00:00:23:20.105 D’AMICO UM TOOLS +02:39 41.65700:23:20.54

82 10015919300 *QUARTUCCI Lorenzo 00:00:23:21.152 TEAM CINELLI +02:40 41.62700:23:21.53

83 10003391748 JANISZEWSKI Sylwester 00:00:23:25.74 VOSTER ATS TEAM +02:44 41.50900:23:25.22

84 10015092978 *MURIAS Jakub 00:00:23:27.142 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW +02:46 41.45000:23:27.61

85 10023567849 *MIERZYŃSKI Piotr 00:00:23:34.146 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW +02:53 41.24500:23:34.07

86 10008707550 STÖHR Pavel 00:00:23:37.92 AC SPARTA PRAHA +02:56 41.15700:23:37.29

87 10005519684 HONKISZ Adrian 00:00:23:43.172 WARMIA-MAZURY / KRISMAR BIG SILVANT +03:02 40.98400:23:43.28

88 10009787785 ROTONDI Matteo 00:00:23:49.153 TEAM CINELLI +03:08 40.81200:23:49.09

89 10047373871 *KOHOUT Martin 00:00:23:51.165 TOPFOREX –LAPIERRE TEAM +03:10 40.75500:23:51.63

90 10015848265 *KLOC Dawid 00:00:23:53.176 WARMIA-MAZURY / KRISMAR BIG SILVANT +03:12 40.69800:23:53.19

91 10015840484 *VIGNOLI Nicholas 00:00:23:57.56 TEAM FRANCO BALLERINI +03:16 40.58500:23:57.09

92 10014389124 MATUSIAK Sebastian 00:00:24:00.171 WARMIA-MAZURY / KRISMAR BIG SILVANT +03:19 40.50000:24:00.40

93 10011127601 EDEMANN Thomas Jensen 00:00:24:09.134 AURA ENERGI-CK AARHUS +03:28 40.24800:24:09.89

94 10061893761 LUND Rasmus Hestbek 00:00:24:12.131 AURA ENERGI-CK AARHUS +03:31 40.16500:24:12.54

95 10002058000 KROTKY Rotislav 00:00:24:15.96 AC SPARTA PRAHA +03:34 40.08200:24:15.86

96 10053821543 *RASMUSSEN Mads 00:00:24:27.137 AURA ENERGI-CK AARHUS +03:46 39.75500:24:27.41

97 10015916973 *GRADASSI Alessio 00:00:24:29.55 TEAM FRANCO BALLERINI +03:48 39.70000:24:29.45

98 10009656029 RAFFAELE Angelo 00:00:24:34.106 D’AMICO UM TOOLS +03:53 39.56600:24:34.64

99 10015771877 *MICHNOWSKI Jakub 00:00:24:39.126 TEAM REGION CENTRALNY +03:58 39.43200:24:39.21

100 10048953759 DOMIN Krzysztof 00:00:24:40.174 WARMIA-MAZURY / KRISMAR BIG SILVANT +03:59 39.40500:24:40.80

101 10058837857 *WIECZOREK Paweł 00:00:24:44.125 TEAM REGION CENTRALNY +04:03 39.29900:24:44.65

102 10048872018 *KLEMENTOWSKI Kornel 00:00:24:45.144 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW +04:04 39.27300:24:45.24

103 10054668372 NOCEŃ Adam 00:00:24:48.173 WARMIA-MAZURY / KRISMAR BIG SILVANT +04:07 39.19400:24:48.25

104 10055798626 PUSTUŁA Michał 00:00:24:49.175 WARMIA-MAZURY / KRISMAR BIG SILVANT +04:08 39.16700:24:49.05

105 10009386550 FIALA Petr 00:00:25:04.94 AC SPARTA PRAHA +04:23 38.77700:25:04.78

106 10054905822 PRUDNIKAU Dzmitry 00:00:25:28.121 TEAM REGION CENTRALNY +04:47 38.16800:25:28.84

107 10008950757 ZIUŁEK Michał 00:00:25:35.127 TEAM REGION CENTRALNY +04:54 37.99300:25:35.17

108 10058520181 SIEDLACZEK Kamil 00:00:25:35.122 TEAM REGION CENTRALNY +04:54 37.99300:25:35.98

109 10014573727 KARPIUK Adrian 00:00:25:51.123 TEAM REGION CENTRALNY +05:10 37.60200:25:51.37
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109Uprawnionych/On The Start:

Ukończyło/Finished:

Wycofanych/Did Not Finish:

Nie wystartowało/Did Not Start:

109

Dyskwalifikacja/Disqualify:

Limit czasu/Time Limiti:
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Stowarzyszenie Grody PiastowskieOrganizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

10.05.2019-12.05.2019

16.2 km (418.5 km )

46.994 km/h

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyna RóżnicaCzas

Pl Bib Code UCI Name, First Name Team GapTime

Ranking

+ / -

1 10009231552 STEIMLE Jannik 0:20:4134 TEAM VORARLBERG SANTIC   
2 10008628637 MAŁECKI Kamil 0:20:423 CCC DEVELOPMENT TEAM   +01
3 10004608995 KUREK Adrian 0:21:0241 HUROM BDC DEVELOPMENT   +21
4 10015093281 *TRACZ Szymon 0:21:046 CCC DEVELOPMENT TEAM   +23
5 10007946506 PALUTA Michał 0:21:184 CCC DEVELOPMENT TEAM   +37
6 10015338512 *STOJNIC Veljko 0:21:1953 TEAM FRANCO BALLERINI   +38
7 10009765254 BROŻYNA Piotr 0:21:242 CCC DEVELOPMENT TEAM   +43
8 10007510612 KUEN Maximilian 0:21:2733 TEAM VORARLBERG SANTIC   +46
9 10009820727 *VALTER Attila 0:21:297 CCC DEVELOPMENT TEAM   +48

10 10007951455 STOSZ Patryk 0:21:305 CCC DEVELOPMENT TEAM   +49
11 10009818202 KUZMIN Anton 0:21:3082 ASTANA CITY   +49
12 10006061369 STACHOWIAK Adam 0:21:3272 VOSTER ATS TEAM   +51
13 10014513608 MUFF Frederik 0:21:33133 AURA ENERGI-CK AARHUS   +52
14 10007973178 GROSELI Ziga 0:21:3412 ADRIA MOBIL   +53
15 10007224056 STUSSI Colin 0:21:3635 TEAM VORARLBERG SANTIC   +55
16 10003037494 CIEŚLIK Paweł 0:21:3622 WIBATECH MERX WROCŁAW   +55
17 10008820011 RITZINGER Felix 0:21:37114 MALOJA PUSHBIKERS   +56
18 10007733914 MOSCA Jacopo 0:21:38104 D’AMICO UM TOOLS   +57
19 10008730283 KACZMAREK Jakub 0:21:4043 HUROM BDC DEVELOPMENT   +59
20 10002298779 RUTKIEWICZ Marek 0:21:4125 WIBATECH MERX WROCŁAW   +01:00
21 10009782533 SCHINNAGEL Johannes 0:21:41116 MALOJA PUSHBIKERS   +01:00
22 10006469072 SCHELLING  Patrick 0:21:4531 TEAM VORARLBERG SANTIC   +01:04
23 10007951657 KONWA Piotr 0:21:4623 WIBATECH MERX WROCŁAW   +01:05
24 10008624694 LEHKY Roman 0:21:48162 TOPFOREX –LAPIERRE TEAM   +01:07
25 10008651976 AUER  Daniel 0:21:50111 MALOJA PUSHBIKERS   +01:09
26 10015394991 *BYKANOV Victor 0:21:50156 TEAM CINELLI   +01:09
27 10053443748 BIENIEK Damian 0:21:51145 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   +01:10
28 10002727401 LEOPOLD Hans-Jörg 0:21:54113 MALOJA PUSHBIKERS   +01:13
29 10010957546 *ANIOŁKOWSKI Stanisław 0:21:571 CCC DEVELOPMENT TEAM   +01:16
30 10004032251 PATERSKI Maciej 0:21:5724 WIBATECH MERX WROCŁAW   +01:16
31 10009350275 PAWLAK Tobiasz 0:21:5745 HUROM BDC DEVELOPMENT   +01:16
32 10002832077 TACIAK Mateusz 0:21:5771 VOSTER ATS TEAM   +01:16
33 10014971629 *BEVILACQUA Mattia 0:21:5852 TEAM FRANCO BALLERINI   +01:17
34 10013783579 ITALIANI Davide          0:21:59151 TEAM CINELLI   +01:18
35 10015080450 *ULYSBAYEV Dinmukhammed 0:22:0186 ASTANA CITY   +01:20
36 10001299174 ROGINA Radoslav 0:22:0313 ADRIA MOBIL   +01:22
37 10013886542 BANZER  Gordian 0:22:0637 TEAM VORARLBERG SANTIC   +01:25
38 10008678349 KATRASNIK Gasper 0:22:0711 ADRIA MOBIL   +01:26
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39 10036105505 *GRIDCHIN Maxim 0:22:0984 ASTANA CITY   +01:28
40 10052823857 *RIETZLER Kilian 0:22:10115 MALOJA PUSHBIKERS   +01:29
41 10008683605 LUCHSHENKO Sergey 0:22:1283 ASTANA CITY   +01:31
42 10011811853 MARTINELLI Ivan 0:22:13103 D’AMICO UM TOOLS   +01:32
43 10008624896 MEILER Lukas 0:22:1836 TEAM VORARLBERG SANTIC   +01:37
44 10007951859 GRABIS Mateusz 0:22:1875 VOSTER ATS TEAM   +01:37
45 10005606984 PODLASKI Michał 0:22:2027 WIBATECH MERX WROCŁAW   +01:39
46 10006142003 DOMAGALSKI Karol 0:22:2242 HUROM BDC DEVELOPMENT   +01:41
47 10015722670 *NASTASI Daniel 0:22:25154 TEAM CINELLI   +01:44
48 10015327293 *JARC Aljaz 0:22:2516 ADRIA MOBIL   +01:44
49 10048005785 *KLABOUCH Petr 0:22:25164 TOPFOREX –LAPIERRE TEAM   +01:44
50 10009640770 BOZIC Jon 0:22:2815 ADRIA MOBIL   +01:47
51 10007994194 PLUCINSKI Leszek 0:22:2873 VOSTER ATS TEAM   +01:47
52 10006843534 PIASKOWY Emanuel 0:22:2947 HUROM BDC DEVELOPMENT   +01:48
53 10010971185 BURCHIO Federico 0:22:30101 D’AMICO UM TOOLS   +01:49
54 10011026860 *BUDZINSKI Marcin 0:22:3246 HUROM BDC DEVELOPMENT   +01:51
55 10005354582 STEPNIAK Grzegorz 0:22:3526 WIBATECH MERX WROCŁAW   +01:54
56 10010968761 *PER Gorazd 0:22:3614 ADRIA MOBIL   +01:55
57 10008665821 BUDIAK AnatoliI 0:22:3721 WIBATECH MERX WROCŁAW   +01:56
58 10023470950 *IACCHI Alessandro 0:22:3951 TEAM FRANCO BALLERINI   +01:58
59 10008820213 RAJCHART Jan 0:22:4395 AC SPARTA PRAHA   +02:02
60 10009220438 SHURAN Michal 0:22:4691 AC SPARTA PRAHA   +02:05
61 10046019309 *FOLTAN Adam 0:22:48163 TOPFOREX –LAPIERRE TEAM   +02:07
62 10015850689 *GIERACKI Patryk 0:22:49147 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   +02:08
63 10002858046 KOMAR Mateusz 0:22:4976 VOSTER ATS TEAM   +02:08
64 10008849010 AKHMETOV Galym 0:22:5081 ASTANA CITY   +02:09
65 10014386801 *KUKLEWICZ Karol 0:22:51141 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   +02:10
66 10009338656 PETRUS Jiri 0:22:52161 TOPFOREX –LAPIERRE TEAM   +02:11
67 10043045045 DIAZ GALLEGO José Manuel 0:22:5332 TEAM VORARLBERG SANTIC   +02:12
68 10047420553 *REPA Vojtech 0:22:55166 TOPFOREX –LAPIERRE TEAM   +02:14
69 10076607752 ACHTERBERG Yannik 0:22:58112 MALOJA PUSHBIKERS   +02:17
70 10015559992 *CHMIELEWSKI Maciej 0:23:00124 TEAM REGION CENTRALNY   +02:19
71 10028789580 *GHIGINO Valter 0:23:01157 TEAM CINELLI   +02:20
72 10007964488 MADSEN Jacob Gye    0:23:02135 AURA ENERGI-CK AARHUS   +02:21
73 10009395543 KUSTADINCHEV Roman 0:23:02102 D’AMICO UM TOOLS   +02:21
74 10050029348 VINKEL Jesper Bundgard 0:23:05136 AURA ENERGI-CK AARHUS   +02:24
75 10051106452 *CHANGIZI Sebastian Kolze 0:23:05132 AURA ENERGI-CK AARHUS   +02:24
76 10036109949 *DINMUKHAMETOV Ramis 0:23:0785 ASTANA CITY   +02:26
77 10007650046 KALOJÍROS Tomáš     0:23:0793 AC SPARTA PRAHA   +02:26
78 10007246991 KOSTECKI Patryk 0:23:1244 HUROM BDC DEVELOPMENT   +02:31
79 10015155121 *NICOLINO Fabio 0:23:14155 TEAM CINELLI   +02:33
80 10015690338 *KONIECZNY Mikołaj 0:23:17143 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   +02:36
81 10058990128 *OROCITO Granco Gabriel 0:23:20105 D’AMICO UM TOOLS   +02:39
82 10015919300 *QUARTUCCI Lorenzo 0:23:21152 TEAM CINELLI   +02:40
83 10003391748 JANISZEWSKI Sylwester 0:23:2574 VOSTER ATS TEAM   +02:44
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CCC General Classification after the 1st stage

POLKOWICE-DZIERŻONIÓW, 10-12 May 2019

84 10015092978 *MURIAS Jakub 0:23:27142 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   +02:46
85 10023567849 *MIERZYŃSKI Piotr 0:23:34146 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   +02:53
86 10008707550 STÖHR Pavel 0:23:3792 AC SPARTA PRAHA   +02:56
87 10005519684 HONKISZ Adrian 0:23:43172 WARMIA-MAZURY / KRISMAR BIG SILVAN   +03:02
88 10009787785 ROTONDI Matteo 0:23:49153 TEAM CINELLI   +03:08
89 10047373871 *KOHOUT Martin 0:23:51165 TOPFOREX –LAPIERRE TEAM   +03:10
90 10015848265 *KLOC Dawid 0:23:53176 WARMIA-MAZURY / KRISMAR BIG SILVAN   +03:12
91 10015840484 *VIGNOLI Nicholas 0:23:5756 TEAM FRANCO BALLERINI   +03:16
92 10014389124 MATUSIAK Sebastian 0:24:00171 WARMIA-MAZURY / KRISMAR BIG SILVAN   +03:19
93 10011127601 EDEMANN Thomas Jensen 0:24:09134 AURA ENERGI-CK AARHUS   +03:28
94 10061893761 LUND Rasmus Hestbek 0:24:12131 AURA ENERGI-CK AARHUS   +03:31
95 10002058000 KROTKY Rotislav 0:24:1596 AC SPARTA PRAHA   +03:34
96 10053821543 *RASMUSSEN Mads 0:24:27137 AURA ENERGI-CK AARHUS   +03:46
97 10015916973 *GRADASSI Alessio 0:24:2955 TEAM FRANCO BALLERINI   +03:48
98 10009656029 RAFFAELE Angelo 0:24:34106 D’AMICO UM TOOLS   +03:53
99 10015771877 *MICHNOWSKI Jakub 0:24:39126 TEAM REGION CENTRALNY   +03:58

100 10048953759 DOMIN Krzysztof 0:24:40174 WARMIA-MAZURY / KRISMAR BIG SILVAN   +03:59
101 10058837857 *WIECZOREK Paweł 0:24:44125 TEAM REGION CENTRALNY   +04:03
102 10048872018 *KLEMENTOWSKI Kornel 0:24:45144 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   +04:04
103 10054668372 NOCEŃ Adam 0:24:48173 WARMIA-MAZURY / KRISMAR BIG SILVAN   +04:07
104 10055798626 PUSTUŁA Michał 0:24:49175 WARMIA-MAZURY / KRISMAR BIG SILVAN   +04:08
105 10009386550 FIALA Petr 0:25:0494 AC SPARTA PRAHA   +04:23
106 10054905822 PRUDNIKAU Dzmitry 0:25:28121 TEAM REGION CENTRALNY   +04:47
107 10008950757 ZIUŁEK Michał 0:25:35127 TEAM REGION CENTRALNY   +04:54
108 10058520181 SIEDLACZEK Kamil 0:25:35122 TEAM REGION CENTRALNY   +04:54
109 10014573727 KARPIUK Adrian 0:25:51123 TEAM REGION CENTRALNY   +05:10
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Kolejność wozów technicznych na 2 etapie
The order Team Cars on the 2 stage

Lp Kod Drużyna Kraj Wóz
Pos Code Team Nat Car

1 TEAM VORARLBERG SANTIC AUT T4
2 CCC DEVELOPMENT TEAM POL T1
3 HUROM BDC DEVELOPMENT POL T5
4 TEAM FRANCO BALLERINI ITA T6
5 ASTANA CITY KAZ T9
6 VOSTER ATS TEAM POL T8
7 AURA ENERGI-CK AARHUS DEN T14
8 ADRIA MOBIL SLO T2
9 WIBATECH MERX WROCŁAW POL T3

10 MALOJA PUSHBIKERS AUT T12
11 D’AMICO UM TOOLS ITA T11
12 TOPFOREX –LAPIERRE TEAM ITA T17
13 TEAM CINELLI ITA T16
14 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW POL T15
15 AC SPARTA PRAHA CZE T10
16 TEAM REGION CENTRALNY POL T13
17 WARMIA-MAZURY / KRISMAR BIG SIL POL T18

M-ce Kod Drużyna Kraj Czas Różnica

Pl Code Team Nat Total Gap

Rank

+ / -

The DOLNY ŚLĄSK Best Team after 1st stage
Klasyfikacja drużynowa DOLNY ŚLĄSK po 1 etapie 

1 CCC DEVELOPMENT TEAM POL 1:03:04 1   

2 TEAM VORARLBERG SANTIC +40AUT 1:03:44 -1   

3 HUROM BDC DEVELOPMENT +01:35POL 1:04:39 -   

4 WIBATECH MERX WROCŁAW +01:59POL 1:05:03 5   

5 MALOJA PUSHBIKERS +02:04AUT 1:05:08 5   

6 ASTANA CITY +02:36KAZ 1:05:40 -1   

7 ADRIA MOBIL +02:40SLO 1:05:44 1   

8 VOSTER ATS TEAM +02:43POL 1:05:47 -2   

9 TEAM FRANCO BALLERINI +02:52ITA 1:05:56 -5   

10 TEAM CINELLI +03:10ITA 1:06:14 3   

11 D’AMICO UM TOOLS +03:17ITA 1:06:21 -   

12 TOPFOREX –LAPIERRE TEAM +03:57ITA 1:07:01 -   

13 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW +04:27POL 1:07:31 1   

14 AURA ENERGI-CK AARHUS +04:36DEN 1:07:40 -7   

15 AC SPARTA PRAHA +05:32CZE 1:08:36 -   

16 WARMIA-MAZURY / KRISMAR BIG +08:32POL 1:11:36 1   

17 TEAM REGION CENTRALNY +09:19POL 1:12:23 -1   

M-ce Kod Drużyna Kraj Czas Różnica

Pl Code Team Nat Total Gap

Klasyfikacja drużynowa DOLNY ŚLĄSK na 1 etapie 

The DOLNY ŚLĄSK Best Team Classfication on the 1st stage

1 CCC DEVELOPMENT TEAM POL 01:03:04

2 TEAM VORARLBERG SANTIC +40AUT 01:03:44

3 HUROM BDC DEVELOPMENT +01:35POL 01:04:39

4 WIBATECH MERX WROCŁAW +01:59POL 01:05:03

5 MALOJA PUSHBIKERS +02:04AUT 01:05:08

6 ASTANA CITY +02:36KAZ 01:05:40

7 ADRIA MOBIL +02:40SLO 01:05:44

8 VOSTER ATS TEAM +02:43POL 01:05:47

9 TEAM FRANCO BALLERINI +02:52ITA 01:05:56

10 TEAM CINELLI +03:10ITA 01:06:14

11 D’AMICO UM TOOLS +03:17ITA 01:06:21

12 TOPFOREX –LAPIERRE TEAM +03:57ITA 01:07:01

13 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW +04:27POL 01:07:31

14 AURA ENERGI-CK AARHUS +04:36DEN 01:07:40

15 AC SPARTA PRAHA +05:32CZE 01:08:36

16 WARMIA-MAZURY / KRISMAR BIG S +08:32POL 01:11:36

17 TEAM REGION CENTRALNY +09:19POL 01:12:23
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DOLNY ŚLĄSK U23 Classification after the 2 stages

POLKOWICE-DZIERŻONIÓW, 10-12 May 2019

Stowarzyszenie Grody PiastowskieOrganizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

10.05.2019-12.05.2019

16.2 km (418.5 km )

46.139 km/h

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyna RóżnicaCzas

Pl Bib Code UCI Name, First Name Team GapTime

Ranking

+ / -

1 10015093281 *TRACZ Szymon 0:21:046 CCC DEVELOPMENT TEAM -  +23
2 10015338512 *STOJNIC Veljko 0:21:1953 TEAM FRANCO BALLERINI -  +38
3 10009820727 *VALTER Attila 0:21:297 CCC DEVELOPMENT TEAM -  +48
4 10015394991 *BYKANOV Victor 0:21:50156 TEAM CINELLI -  +01:09
5 10010957546 *ANIOŁKOWSKI Stanisław 0:21:571 CCC DEVELOPMENT TEAM -  +01:16
6 10014971629 *BEVILACQUA Mattia 0:21:5852 TEAM FRANCO BALLERINI -  +01:17
7 10015080450 *ULYSBAYEV Dinmukhammed 0:22:0186 ASTANA CITY -  +01:20
8 10015722670 *NASTASI Daniel 0:22:25154 TEAM CINELLI -  +01:44
9 10015327293 *JARC Aljaz 0:22:2516 ADRIA MOBIL -  +01:44

10 10048005785 *KLABOUCH Petr 0:22:25164 TOPFOREX –LAPIERRE TEAM -  +01:44
11 10011026860 *BUDZINSKI Marcin 0:22:3246 HUROM BDC DEVELOPMENT -  +01:51
12 10010968761 *PER Gorazd 0:22:3614 ADRIA MOBIL -  +01:55
13 10023470950 *IACCHI Alessandro 0:22:3951 TEAM FRANCO BALLERINI -  +01:58
14 10015850689 *GIERACKI Patryk 0:22:49147 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW -  +02:08
15 10014386801 *KUKLEWICZ Karol 0:22:51141 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW -  +02:10
16 10015559992 *CHMIELEWSKI Maciej 0:23:00124 TEAM REGION CENTRALNY -  +02:19
17 10015155121 *NICOLINO Fabio 0:23:14155 TEAM CINELLI -  +02:33
18 10015690338 *KONIECZNY Mikołaj 0:23:17143 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW -  +02:36
19 10058990128 *OROCITO Granco Gabriel 0:23:20105 D’AMICO UM TOOLS -  +02:39
20 10015919300 *QUARTUCCI Lorenzo 0:23:21152 TEAM CINELLI -  +02:40
21 10015092978 *MURIAS Jakub 0:23:27142 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW -  +02:46
22 10047373871 *KOHOUT Martin 0:23:51165 TOPFOREX –LAPIERRE TEAM -  +03:10
23 10015848265 *KLOC Dawid 0:23:53176 WARMIA-MAZURY / KRISMAR BIG SILVAN -  +03:12
24 10015840484 *VIGNOLI Nicholas 0:23:5756 TEAM FRANCO BALLERINI -  +03:16
25 10015916973 *GRADASSI Alessio 0:24:2955 TEAM FRANCO BALLERINI -  +03:48
26 10015771877 *MICHNOWSKI Jakub 0:24:39126 TEAM REGION CENTRALNY -  +03:58
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The Jerseys for  stage 2

POLKOWICE-DZIERŻONIÓW, 10-12 May 2019

Klasyfikacja generalna CCC

STEIMLE Jannik

TEAM VORARLBERG SANTIC

Klasyfikacja DOLNY ŚLĄSK U23

*TRACZ Szymon

CCC DEVELOPMENT TEAM

Klasyfikacja drużynowa DOLNY ŚLĄSK

CCC DEVELOPMENT TEAM
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Organizator: Stowarzyszenie Grody Piastowskie 
Data / Date: 10.05.2019 
Dystans/Distance: 16,2 km  

 

 

KOMUNIKAT KOMSJI SĘDZIOWSKIEJ NR  1 

COMMUNIQUE COMMISSAIRES PANEL no. 1 

 

Zawodnicy nr: 

3 (UCI ID 10008628637) MAŁECKI Kamil CCC DEVELOPMENT TEAM 

5 (UCI ID10007951455) STOSZ Patryk CCC DEVELOPMENT TEAM 

81 (UCI ID 10008849010) AKHMETOV Galymil ASTANA CITY 

kara czasowa 2 sek. przy średniej prędkości 47km/h zgodnie z tabelą kar przepisów UCI pkt. 2.12.007 ter. 

 
Dysponent motocykla M1 Tomasz Urbaniak (UCI ID 10060498577) kara finansowa 200 CHF za utrudnianie 
przejazdu zawodnikowi zgodnie z tabelą kar przepisów UCI pkt. 2.12.007 pkt. 6.1. 

 

Riders no.: 

3 (UCI ID 10008628637) MAŁECKI Kamil CCC DEVELOPMENT TEAM 

5 (UCI ID10007951455) STOSZ Patryk CCC DEVELOPMENT TEAM 

81 (UCI ID 10008849010) AKHMETOV Galymil ASTANA CITY 

time penalty 2 sec (average speed of stage: 47 km/h) - UCI rules p. 2.12.007 ter. 

 
Motorcycle driver M1 Tomasz Urbaniak (UCI ID 10060498577) - obstruction by a vehicle the movement of rider - 
fine 200 CHF - UCI rules p. 2.12.007 pkt. 6.1. 

 



Lista startowa/ Start List (2 etap/stage)

POLKOWICE-DZIERŻONIÓW, 10-12 May 2019

   CCC DEVELOPMENT TEAM
Dir: Krajewski Robert

POL

*ANIOŁKOWSKI Stanisł10010957546 +01:161
BROŻYNA Piotr10009765254 +432
MAŁECKI Kamil10008628637 +013
PALUTA Michał10007946506 +374
STOSZ Patryk10007951455 +495
*TRACZ Szymon10015093281 +236
*VALTER Attila10009820727 +487

   ADRIA MOBIL
Dir: Branko Filip

SLO

KATRASNIK Gasper 10008678349 +01:2611
GROSELI Ziga10007973178 +5312
ROGINA Radoslav10001299174 +01:2213
*PER Gorazd10010968761 +01:5514
BOZIC Jon10009640770 +01:4715
*JARC Aljaz10015327293 +01:4416

   WIBATECH MERX WROCŁAW
Dir: Ciasnocha Wiesław

POL

BUDIAK AnatoliI10008665821 +01:5621
CIEŚLIK Paweł10003037494 +5522
KONWA Piotr10007951657 +01:0523
PATERSKI Maciej10004032251 +01:1624
RUTKIEWICZ Marek10002298779 +01:0025
STEPNIAK Grzegorz10005354582 +01:5426
PODLASKI Michał10005606984 +01:3927

   TEAM VORARLBERG SANTIC
Dir: Salmen  Werner

AUT

SCHELLING  Patrick10006469072 +01:0431
DIAZ GALLEGO José 10043045045 +02:1232
KUEN Maximilian10007510612 +4633
STEIMLE Jannik10009231552 +0034
STUSSI Colin10007224056 +5535
MEILER Lukas10008624896 +01:3736
BANZER  Gordian10013886542 +01:2537

   HUROM BDC DEVELOPMENT
Dir: Pawlak Wojciech

POL

KUREK Adrian10004608995 +2141
DOMAGALSKI Karol 10006142003 +01:4142
KACZMAREK Jakub 10008730283 +5943
KOSTECKI Patryk10007246991 +02:3144
PAWLAK Tobiasz10009350275 +01:1645
*BUDZINSKI Marcin10011026860 +01:5146
PIASKOWY Emanuel10006843534 +01:4847

   TEAM FRANCO BALLERINI
Dir: Bardelli Andrea

ITA

*IACCHI Alessandro 10023470950 +01:5851
*BEVILACQUA Mattia10014971629 +01:1752
*STOJNIC Veljko10015338512 +3853
*GRADASSI Alessio10015916973 +03:4855
*VIGNOLI Nicholas10015840484 +03:1656

   VOSTER ATS TEAM
Dir: Witecki Mariusz

POL

TACIAK Mateusz10002832077 +01:1671
STACHOWIAK Adam10006061369 +5172
PLUCINSKI Leszek10007994194 +01:4773
JANISZEWSKI Sylwester10003391748 +02:4474
GRABIS Mateusz10007951859 +01:3775
KOMAR Mateusz10002858046 +02:0876

   ASTANA CITY
Dir: Raimbekov Bolat

KAZ

AKHMETOV Galym10008849010 +02:0981
KUZMIN Anton10009818202 +4982
LUCHSHENKO Sergey10008683605 +01:3183
*GRIDCHIN Maxim10036105505 +01:2884
*DINMUKHAMETOV R10036109949 +02:2685
*ULYSBAYEV Dinmukh10015080450 +01:2086

   AC SPARTA PRAHA
Dir: Rubáš Zdeněk

CZE

SHURAN Michal10009220438 +02:0591
STÖHR Pavel10008707550 +02:5692
KALOJÍROS Tomáš     10007650046 +02:2693
FIALA Petr10009386550 +04:2394
RAJCHART Jan10008820213 +02:0295
KROTKY Rotislav10002058000 +03:3496

   D’AMICO UM TOOLS
Dir: Vigini Roberto

ITA

BURCHIO Federico10010971185 +01:49101
KUSTADINCHEV Roma10009395543 +02:21102
MARTINELLI Ivan10011811853 +01:32103
MOSCA Jacopo10007733914 +57104
*OROCITO Granco G10058990128 +02:39105
RAFFAELE Angelo10009656029 +03:53106

   MALOJA PUSHBIKERS
Dir: Resl Christoph

AUT

AUER  Daniel10008651976 +01:09111
ACHTERBERG Yannik10076607752 +02:17112
LEOPOLD Hans-Jörg 10002727401 +01:13113
RITZINGER Felix10008820011 +56114
*RIETZLER Kilian10052823857 +01:29115
SCHINNAGEL Johann10009782533 +01:00116

   TEAM REGION CENTRALNY
Dir: Kot Jacek

POL

PRUDNIKAU Dzmitry10054905822 +04:47121
SIEDLACZEK Kamil10058520181 +04:54122
KARPIUK Adrian10014573727 +05:10123
*CHMIELEWSKI Maciej10015559992 +02:19124
*WIECZOREK Paweł10058837857 +04:03125
*MICHNOWSKI Jakub10015771877 +03:58126
ZIUŁEK Michał10008950757 +04:54127

   AURA ENERGI-CK AARHUS
Dir: Van-Roon Bᴓge Nicklas

DEN

LUND Rasmus Hestbek10061893761 +03:31131
*CHANGIZI Sebastian 10051106452 +02:24132
MUFF Frederik10014513608 +52133
EDEMANN Thomas Je10011127601 +03:28134
MADSEN Jacob Gye   10007964488 +02:21135
VINKEL Jesper Bundg10050029348 +02:24136
*RASMUSSEN Mads10053821543 +03:46137

   TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW
Dir: Bałd Bolesław

POL

*KUKLEWICZ Karol10014386801 +02:10141
*MURIAS Jakub10015092978 +02:46142
*KONIECZNY Mikołaj10015690338 +02:36143
*KLEMENTOWSKI Korn10048872018 +04:04144
BIENIEK Damian10053443748 +01:10145
*MIERZYŃSKI Piotr10023567849 +02:53146
*GIERACKI Patryk10015850689 +02:08147
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   TEAM CINELLI
Dir: Ghiare Francesco

ITA

ITALIANI Davide          10013783579 +01:18151
*QUARTUCCI Lorenzo10015919300 +02:40152
ROTONDI Matteo10009787785 +03:08153
*NASTASI Daniel10015722670 +01:44154
*NICOLINO Fabio10015155121 +02:33155
*BYKANOV Victor10015394991 +01:09156
*GHIGINO Valter10028789580 +02:20157

   TOPFOREX –LAPIERRE TEAM
Dir: Kaltofen Petr

ITA

PETRUS Jiri10009338656 +02:11161
LEHKY Roman10008624694 +01:07162
*FOLTAN Adam10046019309 +02:07163
*KLABOUCH Petr10048005785 +01:44164
*KOHOUT Martin10047373871 +03:10165
*REPA Vojtech10047420553 +02:14166

   WARMIA-MAZURY / KRISMAR BI
Dir: Wadecki Adam

POL

MATUSIAK Sebastian10014389124 +03:19171
HONKISZ Adrian10005519684 +03:02172
NOCEŃ Adam10054668372 +04:07173
DOMIN Krzysztof10048953759 +03:59174
PUSTUŁA Michał10055798626 +04:08175
*KLOC Dawid10015848265 +03:12176

19-05-10 12:56:16Timing and Results provided by DomTel Sport Timing


